Travessa Leoniza Carvalho Agostini, 20– Centro – Cep: 89652-000 – Ibiam / SC – Fone/Fax (49) 3534-0044
CNPJ: 01.612.745/0001-74 - Site: www.ibiam.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

1

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019, DE 31 DE OUTUBRO 2019.

EDITAL N.º 07/2019

“DIVULGA E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob

o nº 01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. Ivanir Zanin,

no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei Municipal nº 00112/99 e Lei nº 283/2005.

E mediante as condições estipuladas no Edital 004/2019, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria.

TORNA PÚBLICO

Art.1º - Divulga E Homologa o resultado Final, Processo Seletivo nº 004/2019, conforme

Edital e seu anexo I.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

IBIAM - SC, 27 de dezembro   de 2019.

IVANIR ZANI

Prefeito Municipal

http://www.ibiam.sc.gov.br/